
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 44,935,000 円（税込み）

変更金額 16,830,000 円（税込み）

変更後の契約金額 61,765,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月21日

国際航業株式会社　群馬営業所

高崎市栄町１４－１（高崎イースト・センタービル）

移動性の業務や上武道路開通に関わる交通量調査箇所の増工及びセンサ
スプレ
調査の追加、履行期間の延伸のため変更する。

R6交通量他調査業務

群馬県内

測量

･履行期間を、休日等を含み契約の翌日から、令和７年５月３０迄延伸する。
尚、休日には、日曜日、祝日、夏期休暇及び年末年始の他、履行期間内の
全ての土曜日を含んでいる。
･センサスプレ調査　１式を追加する。
･移動性の業務や上部道路開通に関わる交通量調査箇所を追加する。

令和6年8月10日

令和7年5月30日


